[bookmark: _Toc131237386][bookmark: _Toc130978277][bookmark: _Toc136666830][bookmark: _Toc130894036][bookmark: _Toc130785721][bookmark: _Toc131582203][bookmark: _Toc131828641]附件1：
广安市财政局  广安市卫生健康委员会
关于下达2023年基本药物制度市级财政
补助资金的通知

：
为进一步巩固国家基本药物制度，根据年初预算，现下达2023年基本药物制度市级财政补助资金如数（详见附表）。
[bookmark: _GoBack]此项资金列入《2023年政府收支科目》“2100399-其他基层医疗卫生机构支出”科目，请认真组织项目实施，切实加强对专项资金的监督和管理，确保资金安全，提高资金使用效益。